РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 17.10.2017                                  с.Сизая                                       № 128
Об утверждении плана мероприятий, обеспечивающих выполнение дополнительных мер безопасности эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования.
     В целях проведения пропаганды безопасности при эксплуатации газового оборудования, предупреждение аварий и несчастных случаев с населением при пользовании газовыми приборами, администрация   Сизинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий, обеспечивающих выполнение дополнительных мер безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования (ВДГО и ВКГО) на территории  МО «Сизинский сельсовет» на 2017-2018г., согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и     подлежит  опубликованию в газете «Сизинские вести».
Глава
Сизинского  сельсовета
Т.А. Коробейникова